
令和５年６月１２日 

保護者様 

つくばみらい市教育委員会教育長   

つくばみらい市立伊奈中学校長   

   

   

 

 

「家庭学習のてびき」の配付について 

 

 

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろより、本市および本校の教育活動に御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、つくばみらい市では、確かな学力を身に付けさせることをねらいとし、「家庭学習

のてびき」を作成いたしました。 

つきましては、「家庭学習のてびき」を活用して、家庭学習の習慣化を図っていただけま

すように、ご家庭でも協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問合せ先 

 つくばみらい市教育委員会 

  教育指導課 課長  

   電話  0297－58－2111 


